® Sir William Armine, knight, of Osgodby, a hamlet of the parish of Kirkby Under-
wood, adjacent to Edenham, is said to have married a daughter and heiress of Brittain of
Barmeston—doubtless this Margaret.

1 Grimsthorpe was a manor in Edenham, and anciently of its soke. * Gilbertus de
Gaunt tenet Edenham et sokam in dominico de baronia sua,” is an entry in the Testa de
Nevill under Belteslaw ; and in the Nomina Villarum, 9 Edw. II. 1316, Edinham, Su-
thorpe, Eylestorp, Grummestorp, and Scotilthorpe are deseribed as one vill in Beliteslawe.
In the reign of Henry the Second, Robert Fitz-Hugh of Tatersale held one knight and a
half of the demesne of Edenham ; and his descendant, Robert de Tateraale, in the time of
King John, had in Grimestorp the fief of a fifteenth part of one knight, which Hugh de
Nevill, Grassus, held. In his descendants this manor continued for several generations,
until it was acquired by the lord of the fief, John, Viscount Beaumont, who made it his
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eodem festo saucti Georgii, quo idem Willelmus baptizatus fuit, per quod
&e. Simonis Messyngham de Sempryngham etatis lxix annorum et am-
plius jurati &ec. dieit quod ipse portavit unum par pelvium deauratorum et
coopertorum a manerio de Grymesthorp usque ad ecclesiam predictam de
Eddenham ad lavandas manus compatrum et commatris predieti Willelmi
post baptizacionem ejusdem Willelmi eodem festo sancti Georgii, quo idem
Willelmus baptizatus fuit, per quod &c. Walteri Bassett etatis xlvi annorum
et amplius jurati &ec. dicit quod Robertus filius ejus primogenitus natus fuit
in eodem festo sancti Georgii, quo &e. Johannis Trussel etatis lii anno-
rum et amplius jurati &e. dicit quod ipse in festo sancti Georgii portavit
dnas vestes, vocatas Carpette, sternendas coram fontem dicte ecclesie de
Eddenham quo festo idem Willelmus baptizatus fuit, per quod &ec. Henrici
Curwyn etatis li annorum jurati &e. dicit quod ipse apud manerium de
Grymesthorpe vendidit Johanni domino de Beaumont quendam palfridum
albi coloris pro x libris eodem festo, quo &e. Johannis Newyk etatis
Ixviii annorum jurati &e. dicit quod ipse emebat de Johanne domino de
Beaumont, patre dicti Willelmi, decem acras bosci pro x/i. iiis. iiiid. eodem
festo, quo &ec. Thome, servientis menialis Abbatis de Crowlund, etatis
xlviii annorum et amplius jurati &ec. dicit quod ad tune fuit serviens me-
nialis Abbatis et equitabat cum predicto abbate usque Grymesthorp eodem
festo, quo &ec. Johannis de Newton etatis lix annorum jurati &c. dicit
quod in eodem festo sancti Georgii Simon Selle, pater predicti Johannis,
sepultus fuit in ecclesia de Eddenham, quo &e. Data apud Folkyngham
predicto xiiii® die Septembris, anno supradicto domini Regis.